aglio fresco

aglio secco
aromatiche

bietola

broccoletto (ricacci)
cardo imbiancato
carduccio verde
carota

cavolo cappuccio

cavolo nero, riccio,fiolaro

cavolo rapa

cetrioli

cicoria

cipolla

cipollotto

erbe selvatiche
fagioli freschi
fagiolini

fave

finocchio

fiori di zucca

fiori da insalata
lattughe e insalate
melanzana

patata

patata novella
peperone
peperone friggitello
peperoncini freschi
piselli

pomodoro ciliegino
pomodoro cuore di b.
pomodoro da insalata
pomodoro da salsa
radicchi

rapa rossa
ravanelli

rucola

scalogno

scarola

sedano

sedano rapa
spinaci

valeriana

zucca

zucchine

albicocche
cachi

ciliegie e duroni
cocomero

fichi

melone

frutti di bosco

kg 1

kg 1
mazzo 250 gr
kg 1

kg 1

kg 1

kg 1

kg 1

kg 1

kg 1

kg 1

kg 1

kg 1

kg 1

kg 1
mazzo 250 gr
kg 1

kg 1

kg 1

kg 1

n. 10
confezione
kg 1

kg 1

kg 1

kg 1

kg 1

kg 1

kg 1

kg 1

kg 1

kg 1

kg 1

kg 1

kg 1

kg 1

kg 1
mazzo 250 gr
kg 1

kg 1

kg 1

kg 1

kg 1
mazzo 250 gr
kg 1

kg 1

kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1

€7,00

€ 10,00
€250

€3,50

€4,50

€4,50

€3,50

€3,50

€ 3,00 - 3,30%
€4,50

€3,50

€ 3,00 - 3,50*
€3,50

€250

€4,50

€250

€5,00

€5,50

€3,50

€ 3,50 - 3,80*
€2,00

€250

€ 3,30 - 3,80*
€3,50
€2,00-2,50"*
€2,00

€3,50

€4,50

€8,00

€5,50

€5,50

€3,50

€3,50

€1.,50

€ 3,30 - 3,80%
€3,50

€3,80

€250

€8,00

€ 3,30 - 3,80*
€3,50

€4,00

€5,00

€250

€250

€ 3,50 - 4,00*

€4,30

€4,00

€8,00

€1,80 -2,50*
€4,50

€ 3,60 - 3,30%
€ 24,00

LISTINO PREZZI PRODOTTO SFUSO
@ Primavera - estate 2023

@® Autunno-inverno 2023

aglio secco
aromatiche

bietola

broccoletto (ricacci)
broccolo

cardo imbiancato
carduccio verde
carote

cavoletti di bruxelles
cavolfiore

cavolo cappuccio
cavolo cinese

cavolo nero, riccio,fiolaro

cavolo rapa
cavolo verza
cicoria

cima di rapa
cipolla

erbe selvatiche
finocchio

fiori di zucca
lattughe e indivie
patata

peperone
peperoncini freschi
porro

radicchi

rafano nero (cren)
ramolaccio (daikon)
rapa bianca

rapa rossa
ravanelli

rucola

scalogno

scarola

sedano

sedano rapa
spinaci
topinambur

zucca

NOTA:
Erbe aromatiche
Erbe aromatiche

pere
mele

mele cotogne
nespole
nashi

pesche
susine

uva

*II prezzo maggiore é riferito al prodotto coltivato in tunnel che ha maggiori costi di produzione
** || prezzo maggiore é riferito al prodotto raccolto in pieno campo in inverno, che ha minori pezzature e maggiori costi di produzione.
***|| prezzo maggiore e riferito alla patata da serbo che ha il costo di conservazione

kg 1
mazzo 250 gr
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
mazzo 250 gr
kg 1
nr10
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
mazzo 250 gr
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1

100 gr
250 gr

€10,00
€250

€3,50

€4,50

€3,50

€4,50

€3,50

€3,50

€5,50

€3,30

€ 3,00 - 3,30%
€3,30

€4,50

€3,50

€3,00

€3,50

€3,50

€270

€250

€ 3,50 - 3,80*
€2,00

€ 3,30 - 3,80*
€2,00-2,50"*
€3,50

€8,00

€3,50

€ 3,30 - 3,80%
€3,50

€3,50

€3,50

€3,50

€3,80

€250

€8,00

€ 3,30 - 3,80%
€3,50

€4,00

€5,00

€4,50

€250

€1,00
€250

==
il biricoccele

fattoria soclale e CSA

kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1
kg 1

€3.,40
€3,40
€290
€5,00
€4,40
€4,40
€4,00
€4,40



